

単 価 合 意 書

令和7年2月13日に契約した令和6・7年度直江津管内路面維持補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年02月19日

発注者 住所 新潟県上越市南新町3番56号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局高田河川国道事務所長

安達 志郎

受注者 住所 新潟県小千谷市大字上片貝76-1

氏名 株式会社北越トラスト

代表取締役社長 須佐 正厚

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[柿崎地区]		式	1		24,186,435	
舗装工		式	1		22,889,860	
切削オーバーレイ工		式	1		22,889,860	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 舗装厚50mm	m2	7,000	2,995	20,965,000	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	式	1		328,860	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	350	4,560	1,596,000	
区画線工		式	1		456,400	
区画線工		式	1		456,400	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱黄	m	1,000	181	181,000	
ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温白	m	2,000	137.7	275,400	
仮設工		式	1		840,175	
交通管理工		式	1		840,175	
交通誘導警備員		式	1		444,100	
交通誘導警備員		式	1		396,075	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費						
		式	1		24,186,435	
共通仮設費						
		式	1		4,452,970	
共通仮設費						
		式	1		453,270	
運搬費						
		式	1		176,960	
建設機械運搬費						
		式	1		176,960	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		276,310	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		3,999,700	
純工事費						
		式	1		28,639,405	
現場管理費						
		式	1		10,533,720	
工事原価						
		式	1		126,753,914	
一般管理費等						
		式	1		13,466,086	
工事価格						
		式	1		140,220,000	
消費税相当額						
		式	1		14,022,000	
工事費計						
		式	1		154,242,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[大潟地区]		式	1		17,915,090	
舗装工		式	1		14,687,080	
舗装打換え工		式	1		2,737,660	
舗装版切断 (夜間施工)	アスファルト舗装版 舗装厚15cmを超え30cm以下	m	100	1,723	172,300	
舗装版破碎(急速施工) (夜間施工)	アスファルト舗装版 舗装版厚20cm	m2	420	1,476	619,920	
殻運搬 (夜間施工)	アスファルト殻(掘削)	式	1		211,680	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	84	3,875	325,500	
上層路盤 (夜間施工)	①再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚100mm	m2	420	3,353	1,408,260	
切削オーバーレイ工		式	1		11,949,420	
切削オーバーレイ (夜間施工)	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生粗粒度アスコン(20) ⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 各舗装厚50mm	m2	2,100	5,130	10,773,000	
殻運搬(路面切削) (夜間施工)	アスファルト殻(切削)	式	1		362,670	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	210	3,875	813,750	
区画線工		式	1		162,600	
区画線工		式	1		162,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ペイント式区画線 (夜間施工)	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱黄	m	300	209.2	62,760	
ペイント式区画線 (夜間施工)	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温白	m	600	166.4	99,840	
仮設工		式	1		3,065,410	
仮舗装工		式	1		1,805,160	
基層 (夜間施工)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	式	1		902,580	
表層 (夜間施工)	②再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm	式	1		902,580	
交通管理工		式	1		1,260,250	
交通誘導警備員		式	1		666,025	
交通誘導警備員		式	1		594,225	
直接工事費		式	1		17,915,090	
共通仮設費		式	1		3,522,370	
共通仮設費		式	1		365,970	
運搬費		式	1		148,160	
建設機械運搬費		式	1		148,160	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		217,810	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,156,400	
純工事費		式	1		21,437,460	
現場管理費		式	1		8,306,200	
工事原価		式	1		29,743,660	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[西福島地区]		式	1		20,555,372	
舗装工		式	1		19,758,368	
切削オーバーレイ工		式	1		19,758,368	
切削オーバーレイ (夜間施工)	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生 粗粒度アスコン(20) ⑥密粒度アスコン(新 20FH)改質材入 各舗装厚50mm	m2	3,540	5,130	18,160,200	
殻運搬(路面切削) (夜間施工)	アスファルト殻(切削)	式	1		226,418	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	354	3,875	1,371,750	
区画線工		式	1		166,880	
区画線工		式	1		166,880	
ペイント式区画線 (夜間施工)	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 白	m	800	166.4	133,120	
ペイント式区画線 (夜間施工)	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱 白	m	160	211	33,760	
仮設工		式	1		630,124	
交通管理工		式	1		630,124	
交通誘導警備員		式	1		333,012	
交通誘導警備員		式	1		297,112	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		20,555,372	
共通仮設費		式	1		4,180,640	
共通仮設費		式	1		668,740	
運搬費		式	1		127,820	
建設機械運搬費		式	1		127,820	
現場環境改善費（率計上）		式	1		540,920	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,511,900	
純工事費		式	1		24,736,012	
現場管理費		式	1		9,335,810	
工事原価		式	1		34,071,822	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[寺地区]		式	1		10,837,480	
舗装工						
		式	1		10,133,700	
切削オーバーレイ工						
		式	1		10,133,700	
切削オーバーレイ (夜間施工)	7cmを超え12cm以下 二層 ②再生 粗粒度アスコン(20) ⑥密粒度アスコン(新 20FH)改質材入	m2	1,800	5,130	9,234,000	
殻運搬(路面切削) (夜間施工)	アスファルト殻(切削)					
		式	1		284,100	
殻処分	アスファルト殻(切削)					
		m3	180	3,420	615,600	
区画線工						
		式	1		199,680	
区画線工						
		式	1		199,680	
ペイント式区画線 (夜間施工)	ペイント式 水性型 実線 15cm 常温 白	m	1,200	166.4	199,680	
仮設工						
		式	1		504,100	
交通管理工						
		式	1		504,100	
交通誘導警備員						
		式	1		266,410	
交通誘導警備員						
		式	1		237,690	
直接工事費						
		式	1		10,837,480	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		2,405,780	
共通仮設費		式	1		274,530	
運搬費		式	1		127,820	
建設機械運搬費		式	1		127,820	
現場環境改善費（率計上）		式	1		146,710	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,131,250	
純工事費		式	1		13,243,260	
現場管理費		式	1		5,605,270	
工事原価		式	1		18,848,530	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
[管内]		式	1		2,655,777	
舗装工		式	1		2,286,100	
アスファルト舗装補修工		式	1		2,286,100	
クラック処理	加熱注入式目地材 アスファルト系 低弾性	m	1,000	402.6	402,600	
パッチング	⑩密粒度アスコン(13FH)改質材入	t	50	37,670	1,883,500	
仮設工		式	1		369,677	
交通管理工		式	1		369,677	
交通誘導警備員		式	1		195,404	
交通誘導警備員		式	1		174,273	
直接工事費		式	1		2,655,777	
共通仮設費		式	1		656,200	
共通仮設費		式	1		49,500	
現場環境改善費(率計上)		式	1		49,500	
共通仮設費(率計上)		式	1		606,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		3,311,977	
現場管理費		式	1		1,604,800	
工事原価		式	1		4,916,777	